АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАРОЕ КРЮКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.10.2022 №  РАСК-22-34

О создании Комиссии

аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Старое Крюково по

соблюдению требований к

служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию

конфликтов интересов

В соответствии со ст. 10, 11, 12.1,  Федеральным законом от 25 декабря

2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь решением

СД МО Старое Крюково от 17.11.2015 № 11/02 «Об утверждении Положения

о комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Старое

Крюково по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»:

1. Создать Комиссию аппарата Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в

составе:

Председатель: Слесарев Андрей Сергеевич – глава муниципального

округа;

Заместитель председателя: Суздальцева Ирина Викторовна – начальник

отдела аппарата СД МО Старое Крюково;

Секретарь:  Шальнова Людмила Александровна -  юрисконсульт –

советник аппарата СД МО Старое Крюково;

Члены комиссии:   - Каменская  Адиля Владимировна  -  бухгалтер -

советник аппарата СД МО Старое Крюково;

                                - Галустова Инна Викторовна  -  консультант аппарата

СД МО Старое Крюково;

                                 - Галикиева Ирина Геннадьевна -  ведущий

специалист отдела ЖКХ и благоустройства управы района Старое Крюково.».

2. Признать утратившим силу распоряжение аппарата СД МО Старое

Крюково от 17.01.2019 № РАСК-19-06 «О создании Комиссии аппарата Совета

депутатов муниципального округа Старое Крюково по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов интересов».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Старое Крюково Слесарева А.С.

Глава муниципального округа

Старое Крюково                                    А.С. Слесарев